eco line 72 /165 -185W
Monokristalline Modulfamilie • Monocrystalline Module Family
Der flexible Alleskönner ermöglicht in der Freilandanlage oder auf
jeglicher Dachdeckung durch die Abmessung im 1:2-Verhältnis eine
optimale Anordnung der Module.
Das 72-zellige Luxor Solar Modul erzielt höchste Energie-Erträge
durch hochwertige Solarzellen mit über 14% Wirkungsgrad bei
bestmöglichem Schwachlichtverhalten.

Impp [A]
Nennstrom
rate current
Umpp [V]
Nennspannung
rated voltage
Isc [A]
Kurzschlusstrom
short-circuit current
Uoc [V]
Leerlaufspannung
open-circuit voltage
ŋ
Wirkunsgrad
effi ciency
LX-165M/125-72L+ S 165,00 165,00-169,90 4,68 35,32 5,15 42,74 >12,84%
LX-170M/125-72L+ S 170,00 170,00-174,90 4,80 35,44 5,28 42,88 >13,23%
LX-175M/125-72L+ S 175,00 175,00-179,90 4,92 35,61 5,41 43,09 >13,62%
LX-180M/125-72L+ S 180,00 180,00-184,90 5,03 35,83 5,53 43,35 >14,01%
LX-185M/125-72L+ S 185,00 185,00-189,99 5,12 36,13 5,64 43,49 >14,40%
Technische Daten nach STC ∙ Specifi cations as per STC: 1000W/m2, 25°C, AM 1,5 / STC irradiance 1000W/m2, Module temperature 25°C, AM=1,5
Side ViewBack View
Spezifi kationen
- Anzahl monokristalliner Silizium-Zellen 72 x 5“